
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Bílá popisovatelná magnetická tabule 150 x 100 cm 1 ks
Bílá za sucha stíratelná popisovací tabule, magnetická pro možnost přichycení poznámek pomocí magnetů, s hliníkovým rámem, 

rozměry 150 x 100 cm. Odolná proti poškrábání.
4 000,00 Kč 1 860,00 Kč 1 860,00 Kč              VYHOVUJE

2 Bílá popisovatelná magnetická tabule 120 x 90 cm 1 ks
Bílá za sucha stíratelná popisovací tabule, magnetická pro možnost přichycení poznámek pomocí magnetů, s hliníkovým rámem, 

rozměry 120 x 90 cm. Odolná proti poškrábání.
3 000,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč              VYHOVUJE

3 Bílá popisovatelná magnetická tabule 90 x 60 cm 2 ks
Bílá za sucha stíratelná popisovací tabule, magnetická pro možnost přichycení poznámek pomocí magnetů, s hliníkovým rámem, 

rozměry 90 x 60 cm. Odolná proti poškrábání.
1 500,00 Kč 550,00 Kč 1 100,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

10 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 4 160,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 080 - 2022

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkovou cenu.

21
30195900-1 - Bílé a 

magnetické tabule

Samostatná 

faktura

KAN - Bc. Jana Saláková,

Tel.: 37763 6101,

E-mail: jeanne@krf.zcu.cz

Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - 

Katedra anglického jazyka,

místnost VC 328

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

		2022-12-02T07:46:37+0100
	Petr Šroub




